様式第３号（第８条関係）

令和７年７月 22 日

まちなか万博事業補助金交付申請書

泉大津市長   様

団体名 泉大津●●●体験推進会

住 所 泉大津市○○町１０番１０号

代表者氏名 泉大津 太郎 印

いずみおおつまちなか万博事業補助金交付要綱第８条に基づき、下記のとお

り申請します。

記

１ 事業の名称 泉大津●●●フェスティバル

２ 事業に要する経費     金 ６００,０００円

うち補助申請額     金 ５００,０００円

提出日を記載。

代表者印を押印

※団体印だけの押印は不可

※必ず様式第１号「応募申請書」と

同じ印鑑を押印。

様式第５号（第１０条関係）

令和７年８月１５日

まちなか万博事業補助金概算請求書

団体名 泉大津●●●体験推進会

住 所 泉大津市○○町１０番１０号

代表者氏名 泉大津 太郎  印

いずみおおつまちなか万博事業補助金交付要綱第１０条に基づき、下記の

とおり補助金を概算請求します。

記

１ 事業の名称  泉大津●●●フェスティバル

２ 補助金概算請求額 金 ２５０，０００円

３ 交付決定日・番号   令和７年７月 25 日付 泉大政第△△△号

４ 補助金の振込先

金融機関名 □□□銀行

支 店 名 ○○支店

預 金 種 別 普通預金

口 座 番 号 １２３４５６７

口座名義人
カタカナ イズミオオツ●●●タイケンスイシンカイ

漢 字 泉大津●●●体験推進会

提出日を記載

代表者印を押印

※団体印だけの押印は不可

※必ず様式第１号「応募申請書」

と同じ印鑑を押印。

交付決定通知書の右肩に

ある日付と番号を記載。

団体名義又は団体代表者名義の口座を

指定。

様式第６号（第１１条関係）

令和７年８月２０日

まちなか万博事業交付決定内容変更承認申請書

泉大津市長   様

団体名 泉大津●●体験推進会

住 所 泉大津市○○１０番１０号

代表者氏名 泉大津 太郎   印

令和７年７月５日付け泉大政第△△△号で交付決定のあった事業につい

て、下記のとおり内容を変更したいので、いずみおおつまちなか万博事業

補助金交付要綱第１１条第１項に基づき承認申請します。

記

１ 事業の名称  泉大津●●●フェスティバル

２ 変更の内容

⑴ 補助金変更申請額 金 ４８０，０００ 円

⑵ 事業の変更内容    外部講師の都合により、講師謝礼及び旅費の

支出科目において２０,０００円の減額が生じ

た。これに伴い補助申請額を５００,０００円か

ら４８０,０００円に変更する。

３ 変更の理由       当初予定していた外部講師１名が急遽参加

困難となり、代替講師の確保により講師謝礼

及び交通費が減額となったため。

提出日を記載。

代表者印を押印

※団体印だけの押印は不可

※必ず様式第１号「応募申請書」と

同じ印鑑を押印。

交付決定通知書の右肩にあ

る日付と番号を記載。

変更承認申請書提出前に、

あらかじめその変更内容をご相談いただきますようご協力ください。